hac re Vir. ii. en. sed iura fidemq; supplicis erubuit fab. li. y. i. Ni nostra  
 crudelitate aliena studia erubescamus Helena ad paridē non satis oc-  
 cultis erubuiq; notis. Emulor illi & illum Fab. li. x. Et consumati iam  
 patroni ueteribus emulantur ter. in and. Quorum emulari exoptat ne-  
 gligentia. Eo uia & uia dicim⁹ Cic. pro muream: hac uia dico ite uiam  
 Vir. iii. Longa icomitata uñ ire uiam Ter. in phor. eo recta tua equi-  
 dem illuc in Senec. epi. xcy. Nō licet inq; ire recta uia. Esse iste uult eē  
 pius dicim⁹ credo fuisse tibi fidelis. Sperabā me esse medicū. i cipe mi-  
 hi esse mitis. Noli mihi esse auarus tutum puto: iam bonum esse foce-  
 rum dñ Luc. tñ ait li. ix. tutuq; putauit iam bon⁹ esse socer. & Qui li.  
 xii. met. ait sed. n. quia retulit atax esse Louis pñepos idem li. de po-  
 ro ad maximū hoc ubi uiuendū est satis est si sequor aruo iter in hū  
 manus esse poeta getas: esse pñm pdest bonū est esse poetā. Mihi licet  
 esse pio: & mihi licet eē piū non pius. Cunctis at exēpla collegimus.  
 Luc. li. i. exeat aula q; uult esse pius Hypomestra ad linū: esse reā pstat  
 q; sic placuisse parenti: Si. n. unico heret casui: debet ille esse acts. Na-  
 fo li. y. Met. Quantum est esse Louis fratrē. idem li. ix. & me dign⁹ eras  
 uerum nocet esse sororem. Terentius in eu. apparet seruum hunc esse  
 domini pauperis. Vbi priscia. lib. xyii. ait ita dixisse Terentiu pro ap-  
 paret hic seruus Teren. autem optime & secundum usum locutus eē:  
 ut ostēdunt supiores auctoritates. Licet et ut Pri. ait dicere. Vnde iqt  
 Vatini⁹ li. y. epi. ad Ciceronē: Dñ mihi tu⁹ seruus fugitiuus. Vardacis  
 esse naso li. yiii. Mer. nec fortib⁹ illic pro fuit armētis: nec eqs uelocib⁹  
 esse ibidē. Vobis imunib⁹ huius esse mali dabitur Fab. li. iii. An illi ac-  
 cīdat uito bono eē uel malo. hypmestra ad linū. Quo mihi cōmissio nō  
 licet esse piā Fab. li. yii. An huic esse p̄curatorē licet & li. iiiii. Procu-  
 ratorē tibi esse nō licuit Ter. in heau. Nō expedit bonas eē uobis Ce-  
 sar. li. vi. de bel. Gal. Quibus iam licet esse fortunatissimos. Qui ergo  
 aliter docuerunt an recte: qdem iā cūctis patet. Est: erat fuit impsona-  
 le reputur: iungitur. n. ḡo & infinito Tul. li. i. de legib⁹ nec est uisi bōē  
 errare: id est nō p̄met ad bonū uiuim iungitur itē nō & infinito: nēs  
 aut erit meū tuuum suum n̄m & uīm Tul. p Lucio Cornelio: nē p. n.  
 est meū oīra auctoritatem senatus dicere. Itē epistola ad. M. Marcel-  
 lum: tuū est cōsulere temporib⁹ & incolumitati & uite & fortūis tuis  
 Teren. in heau. Sed est nostrum intelligere utrūq;: id est ad nos pertī-  
 net Ter. item in phor. ait Omitto ploqui: nam n̄ hil ad hanc rē est p̄  
 ptinet. Est mihi nomen Cicero & ciceroni dicim⁹ Ter. hec yra ē huic  
 nomen fabule Plau. in rudente hic atq; in celo: nomen arcturo est mi-  
 hi. Vir. cui Remulo cognomen erat. Melius est datiuo uti: ut etiā Ser-  
 uius li. i. en. ait: ibi cui nunc cognomen Iulo. pri. uero li. xyiii. inquit  
 Concius sum mihi benefaciēti & benefaciens nostri dicūt: quo dicūt  
 m⁹: nomē est mihi iulus: & iuli & iulo & iulium Euadim⁹ hostem & ex-  
 hoste. i. effugimus suet. in tyberio: carmilius me euasit. Tullius p̄ sy-  
 li. Cuius ex insidiis euaseris. Euado grad⁹ & ad grad⁹. i. ascendo Vir. li.  
 li. llii. Sic fata gradus euaserat altos. Et li. ii. Euado ad summi festigia.